Общество с ограниченной ответственностью

«Компания нефтепродуктов Лавина Плюс»

Юридический адрес: Россия, г.Краснодар, ул.Трамвайная, 25

Адрес доставки корреспонденции: Россия, г.Краснодар, ул.Трамвайная, 25

Тел.: (861) 219-54-54 (многоканальный)

Факс: (861) 258-32-01

ОГРН 1092312007204

ИНН/КПП 2312165080/231201001

        ______________ № Д/1- 15 марта  2010г.

        На № ______________ от __________________

Уважаемые господа!

                      Свидетельствуем Вам свое уважение и  настоящим предлагаем Вам масла и смазки для обслуживания авиационной техники:

	№
	Наименование продукта
	Вид тары, вес, кг
	Цена за единицу товара, руб., в т.ч. НДС-18%.

	1.
	Масло Турбоникойл TN-98 (аналог Б-3В)
	бочонок 50л /47,1кг.
	28075-20

	2.
	сло ВО-12(замена ВНИИ НП-25 и СМ-10)
	бидон 18л/15,5кг.
	12070-80

	3.
	Масло ВО-12(замена ВНИИ НП-25 и СМ-10)
	банка 5л/4кг.
	         3501-60

	4.
	Масло ТСгип
	бочонок 50/46кг.
	28628-75

	5.
	Маслосмесь СМ 50:50
	бидон 18л/16кг.
	13428-70

	6.
	Маслосмесь СМ-9
	бидон 18л/16кг.
	13240-30

	7.
	Смазка НК-50
	барабан 17кг.
	    4219-00

	8.
	Смазка ПФМС-4С
	банка 1кг.
	    5980-50

	9.
	Смазка Циатим 201
	банка 0,8кг.
	      160-00

	10.
	Смазка ОКБ-122-7
	банка 0,75кг.
	4578-00

	11.
	Смазка ВНИИ НП-261(«Сапфир»)
	бидон 17кг.
	45307-40

	12.
	Смазка ВНИИ НП 207
	банка 0,8кг.
	          4380-00

	13.
	Смазка СЭДА
	банка 0,85кг
	4435-00

	14.
	ТСМ Вертолин-74 «Б»
	канистра 50кг
	   10530-00

 С уважением,

 Генеральный директор «Компания нефтепродуктов Лавина Плюс»                                                   Убакаев А.В.